ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района от 24.03.2017 №646 «Об

утверждении программы дорожных

работ в Зеленодольском

муниципальном районе на 2017 год»

 В целях приведения дорожной сети в Зеленодольском муниципальном

районе в нормативное состояние, Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Программу дорожных работ в Зеленодольском

муниципальном районе на 2017 год, утвержденную постановлением

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

24.03.2017 №646 «Об утверждении программы дорожных работ в

Зеленодольском муниципальном районе на 2017 год», согласно приложению.

2. Действие настоящего постановления распространить на

правоотношения, вступающие в силу с 1 января 2017 года.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ аппарата

Совета ЗМР Анисимову Д.С. разместить настоящее постановление на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Р.О. Котельникова.

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение  к постановлению

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

от______ №_______

Перечень объектов местного значения, включенных в программу дорожных

работ на дорогах общего пользования местного значения Зеленодольского

муниципального района, на 2017 год

№,

п/п
Наименование объекта

Мощность,

км, шт, п.м.,

кв.м.

Капитальные вложения

в действующих ценах,

тыс.руб.

1

г.Зеленодольск (ул.Столичная,

ул.Союзная, ул.Рогачева,

ул.Украинская, ул.Засорина,

ул.Татарстан, ул.Комарова,

ул.Проспект Строителей, парк

по ул.Гоголя)

2,343 37 100,000

Всего по плану МДФ на 2017 год 37 100,000

Мероприятия по БДД (50% от остатков средств муниципальных дорожных

фондов, поступивших в 2014-2016 годах):

1

Населенные пункты

Зеленодольского

муниципального района

Республики Татарстан

3,542 10 170,500

Всего по мероприятиям БДД 10 170,500